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Ağustos ayının ilk günlerinde, Batı Bulgaristan'daki tarımsal meteorolojik koşullar istikrarsız
kalmaya devam etti. Bu durum, buğday hasadını daha da güçleştirdi ve tahıl kalitesini düşürdü. Ay
sonuna kadar, Köstendil, Pernik ve Sofya illerinin yüksek kesimlerinde buğday hasadı hala
tamamlanmamıştı. Ağustos ortasına gelindiğinde, atmosfer şartları stabilize oldu, sıcaklıklar arttı
ve ülkenin farklı bölgelerinde maksimum sıcaklıklar 33-38°C arasına ulaştı.

Ağustos ayının ikinci yarısında, bazı yazlık ürünler gelişimlerini tamamladı. Ayçiçeği hasadı ve
kanola ekimi başladı. Güney Bulgaristan'da, mevsim boyunca daha az yağış alan bölgelerde,
erken hibrit mısır hasadı da başladı.
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PATATES

Fenofaz: orta erkenci – "hasat"
geççi – "yumru büyümesi" - "yeşil aksamın solması" Patates vejetasyon dönemindeki bol ve uzun
süreli yağışlar, aşırı toprak nemi nedeniyle çürük yumru yüzdesini artırdı.

Patates Böceği (Colorado Patates Böceği)
Vejetasyon dönemi boyunca, 120,2 bin dekar alanda zararlıya karşı 1 ila 4 arasında ilaçlama
yapıldı. Filibe ilinde, üçüncü nesil Colorado patates böceği larvalarının yumurtadan çıkışı 8
Ağustos'tan itibaren rapor edildi.

Patates Güvesi
Blagoevgrad, Köstendil ve Sofya illerinde, zararlının kelebeklerinin feromon tuzaklarındaki zayıf
uçuşu devam etmektedir. Blagoevgrad bölgesinde, 1,0 bin dekar alanda ilaçlama yapıldı.

Toprakaltı Kurtları (Kesici Kurtlar)
İkinci nesil tırtılların yumurtadan çıkış başlangıcı, Blagoevgrad ilinin AER-Razlog bölgesinde tespit
edildi. Bitki gövdelerinde zarar, Sofya ilinin AER-Samokov bölgesinde doğrulandı; burada
kaydedilen yoğunluk çok yüksekti – 5 tırtıl/m². Blagoevgrad, Köstendil ve Sofya ilinin bölgelerinde
toplam 4,7 bin dekar alanda ilaçlama yapıldı.

Patates Mildiyösü (Geç Yanıklık)
Ay başındaki yağışlar, geç patates çeşitlerinde patates mildiyösü için daha fazla inkübasyon
periyodu oluşmasına ve patojenin saldırı derecesinin artmasına yol açan koşullar yarattı.

Blagoevgrad, Vratsa ve Pleven illerinde kaydedilen saldırı derecesi, yapraklarda %5-25 (skor 1-2)
arasındadır. Smolyan bölgesinde, yapraklardaki saldırı %30-40'a (skor 3) ulaşmakta olup, AER
Razlog ve Pernik'teki bazı alanlarda ise yapraklar %30 ila %75 oranında (skor 3-4) etkilenmiştir.
Erkenci patates çeşitlerinin sökümü sırasında, Gabrovo, Köstendil, Pazardzhik ve diğer illerdeki
bazı ekim alanlarında yumrularda mildiyö zararı doğrulandı. Ağustos ayındaki patates sökümü
sırasında, Sofya ilinde %15-20'ye varan, Blagoevgrad bölgesinde ise %30'a varan oranlarda
etkilenmiş yumrular kaydedildi. 119,3 bin dekar alan 1 ila 8 kez arasında ilaçlandı.

Ağustos ayı boyunca, kahverengi yaprak lekesi (Alternaria) hastalığının yayılımı devam etti.
Blagoevgrad bölgesinde %3 ila %10, Smolyan bölgesinde ise %10 ila %15 saldırı derecesine
sahip enfekte alanlar kaydedildi. 94,142 bin dekar alan bir ila altı kez arasında ilaçlandı.


